Руководителю

                                   МБОУ ООШ д. Ванино Кырнац О.А. от

                                       (наименование юридического лица)

                                   (Ф.И.О.) _______________________________

                                   _______________________________________,

                                   проживающего(ей) по адресу: ____________

                                   _______________________________________,

                                   место работы __________________________

                                   _______________________________________,

                                   паспорт: серия _______ номер __________,

                                   кем выдан _____________________________,

                                   дата выдачи ___________________________,

                                   контактный телефон: ____________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_________________________________________

____________________________________________________________________________

в летний оздоровительный лагерь с 26.05.2025г. по 23.06.2025г

 дата рождения ребенка ____________________________________________________

проживающего по адресу_____________________________________________________

школа, класс ______________________________________________________________

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  9 Федерального закона от 27.07.2006

N   152-ФЗ   "О   персональных   данных"  даю  согласие  на  обработку моих

персональных  данных  и  персональных  данных  моего  ребенка  организатору

детского  отдыха  -  МБОУ ООШ д. Ванино и несу ответственность  за подлинность и достоверность представленных документов, являющихся  основанием  для  отдыха и оздоровления с использованием средств субсидии  из областного бюджета.

_______________                          ____________________________

    (дата)                                   (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________

Заявление принял: _________________________________________________________

                                      (ФИО, должность)

Дата приема заявления: ____________________________________________________